

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BASTOS
BASTOS-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 048/2020
Processo Administrativo Nº 077/2020
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ROGERIO MORAIS DE AGUIAR
Data de Publicação: 08/09/2020 08:19:29

				TOTAL DO PROCESSO: 175.186,52
SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME			26.492.712/0001-69	18.128,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 083	9,00	Total: 2.700,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: trilha	Modelo:	
Descrição: ALCOOL GEL ANTISSEPTICO 70% - REFIL C/ 800 ML, PRÓPRIO PARA DISPENSER DE PAREDE. Registro Anvisa Inf. detal.: 12 1 LIXEIRA EM AÇO INOX CAPACIDADE INTERNA PARA 15 LITROS COM TAMPA, PEDAL E CESTO COM ALÇA REMOVIVEL.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 9,00			Total Item: 2.700,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 044	2,28	Total: 6.840,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: fon plast	Modelo:	
Descrição: COPO DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 180 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES. Inf. detal.: 8 1 COPO DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 180 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES.				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 2,28			Total Item: 6.840,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 085	1,22	Total: 1.220,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: fon plast	Modelo:	
Descrição: COPO DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 50 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES. Inf. detal.: 9 1 COPO DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 50 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,22			Total Item: 1.220,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 062	61,40	Total: 7.368,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: jaguar	Modelo:	
Descrição: LIXEIRA BASCULANTE COM CAPACIDADE 30 LITROS COM ALÇAS E TAMPA. confeccionada em polipropileno, medidas mínimas 31x31x57,5cm, na COR BRANCA. Inf. detal.: 11 1 LIXEIRA BASCULANTE COM CAPACIDADE 30 LITROS COM ALÇAS E TAMPA. confeccionada em polipropileno, medidas mínimas 31x31x57,5cm, na COR BRANCA.				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 61,40			Total Item: 7.368,00
MIX ATACADO EIRELI			30.804.335/0001-23	36.990,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 054	6,98	Total: 349,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ARQPLAST	Modelo:	
Descrição: BÁCIA PLÁSTICA REDONDA, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO RESISTENTE, TAMANHO GRANDE, CAPACIDADE PARA 20 LITROS Inf. detal.: BÁCIA PLÁSTICA REDONDA, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO RESISTENTE, TAMANHO GRANDE, CAPACIDADE PARA 20 LITROS				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,98			Total Item: 349,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 017	4,14	Total: 331,20

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BASTOS
BASTOS-SP**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ARQPLAST Modelo:

Descrição: BALDE PLÁSTICO COM ALÇA METÁLICA, CAPACIDADE PARA 15 LITROS CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO RESISTENTE.
 Inf. detal.: BALDE PLÁSTICO COM ALÇA METÁLICA, CAPACIDADE PARA 15 LITROS CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO RESISTENTE.

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 4,14** Total Item: 331,20

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 012 6,44 **Total: 322,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ARQPLAST Modelo:

Descrição: BALDE PLÁSTICO COM ALÇA METÁLICA SEM TAMPA, CAPACIDADE PARA 20 LITROS CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO RESISTENTE.
 Inf. detal.: BALDE PLÁSTICO COM ALÇA METÁLICA SEM TAMPA, CAPACIDADE PARA 20 LITROS CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO RESISTENTE.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 6,44** Total Item: 322,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 014 27,49 **Total: 3.298,80**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ARQPLAST Modelo:

Descrição: CAIXA PLÁSTICA PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE COM Laterais e fundo fechados e alça aberta, RESISTENTE.
 Inf. detal.: CAIXA PLÁSTICA PARA ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE COM Laterais e fundo fechados e alça aberta, RESISTENTE. Dimensões externas: 31 cm x 34 cm x 55 cm (altura x largura x comprimento) Capacidade Carga por Caixa: 30 kg Capacidade Carga por Empilhamento: 330 kg

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 27,49** Total Item: 3.298,80

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 052 4,34 **Total: 173,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SANCHES Modelo:

Descrição: DESENTUPIDOR PARA SANITÁRIO_ Desentupidor de Vaso Sanitário, Emborrachado com cabo em Madeira, Resistente e durável. Leve, higiênica, prática e fácil de se usar. Dimensões Aproximadas: A x L x P / 57,0 x 30,0 x 30,0 cm.
 Inf. detal.: DESENTUPIDOR PARA SANITÁRIO_ Desentupidor de Vaso Sanitário, Emborrachado com cabo em Madeira, Resistente e durável. Leve, higiênica, prática e fácil de se usar. Dimensões Aproximadas: A x L x P / 57,0 x 30,0 x 30,0 cm.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 4,34** Total Item: 173,60

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 025 21,11 **Total: 3.166,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BELLPLUS Modelo:

Descrição: DISPENSER PARA PAPEL TOALHA, EM MATERIAL PLÁSTICO ABS, NA COR CINZA/BRANCO, TIPO FIXAÇÃO EM PAREDE COM BUCHA/PARAFUSO, TIPO USO PAPEL TOALHA, APLICAÇÃO DOMÉSTICO/BANHEIRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PARA PAPEL COM 2 OU 3 DOBRAS
 Inf. detal.: DISPENSER PARA PAPEL TOALHA, EM MATERIAL PLÁSTICO ABS, NA COR CINZA/BRANCO, TIPO FIXAÇÃO EM PAREDE COM BUCHA/PARAFUSO, TIPO USO PAPEL TOALHA, APLICAÇÃO DOMÉSTICO/BANHEIRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PARA PAPEL COM 2 OU 3 DOBRAS

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 21,11** Total Item: 3.166,50

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 066 5,73 **Total: 859,50**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: GIRANDO SOL Modelo:

Descrição: SABÃO DE COCO EM BARRA - PACOTE CONTENDO 5 UND COM 200G CADA TESTADO DERMATOLOGICAMENTE.
 Inf. detal.: SABÃO DE COCO EM BARRA - PACOTE CONTENDO 5 UND COM 200G CADA TESTADO DERMATOLOGICAMENTE.

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 5,73** Total Item: 859,50

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BASTOS
BASTOS-SP**

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 031 4,47 **Total: 2.235,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PREMISSE Modelo:

Descrição: SABONETE LÍQUIDO FRANGANCIA DE ERVA DOCE SEM GERMICIDA EM REFIL DE 800ML COM BICO PRÓPRIO A SER UTILIZADO EM DISPENSER.

Inf. detal.: DISPENSER DE PAREDE PARA SABONETE LÍQUIDO, EM PLÁSTICO ABS, COM BICO DOSADOR, COM CAPACIDADE DE 800 ML. ACIONAMENTO MANUAL. SISTEMA DE ABERTURA COM CHAVE. DEVENDO CONTER KIT PARA FIXAÇÃO NA PAREDE, COM BUCHAS E PARAFUSOS. NA COR BRANCA.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 4,47** Total Item: 2.235,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 049 656,36 **Total: 26.254,40**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BRALIMPIA Modelo:

Descrição: Kit completo para limpeza úmida e seca de pisos frios em geral. Pode ser utilizado em paviflex, porcelanato, cerâmica, granilite, cimento queimado, plurigoma, etc. Carrinho de limpeza composto por: - Carro Funcional América - Balde DOBLO 30 Litros - 01 Cabo Alumínio 1,40 m sem ponteira - Haste Americana com cabo de alumínio - Refil de Algodão 320 g - Armação Mop Profi 60cm - Refil Mop Pó Profi 60cm - Pá POP - Placa Sinalizadora.

Inf. detal.: Kit completo para limpeza úmida e seca de pisos frios em geral. Pode ser utilizado em paviflex, porcelanato, cerâmica, granilite, cimento queimado, plurigoma, etc. Carrinho de limpeza composto por: - Carro Funcional América - Balde DOBLO 30 Litros - 01 Cabo Alumínio 1,40 m sem ponteira - Haste Americana com cabo de alumínio - Refil de Algodão 320 g - Armação Mop Profi 60cm - Refil Mop Pó Profi 60cm - Pá POP - Placa Sinalizadora.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 656,36** Total Item: 26.254,40

INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA 05.971.158/0001-22 94.568,40
MACATUBA LTDA - ME

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 067 19,99 **Total: 79.960,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: TAMANI Modelo: TM 2704 – DESINFETANTE PARA HORTIFRUTÍCOLAS

Descrição: CLORO GRANULADO _Ação instantânea, alto poder bactericida e concentração de agentes ativos. Indicado para prevenção da transmissão de doença infecciosas, oxidação da matéria orgânica. Altamente eficaz, elimina as bactérias, inibe odores desagradáveis. PACOTE 1KG EMBALAGEM ORIGINAL – COTA EXCLUSIVA PARA ME-EPP OU EQUIPARADO.

Inf. detal.: O PRODUTO COTADO ATENDE AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 19,99** Total Item: 79.960,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 090 103,52 **Total: 2.070,40**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SHOW CLEAN Modelo: MANGUEIRA

Descrição: MANGUEIRA FLEXÍVEL PARA JARDINAGEM 30 METROS _ TRANÇADA E REFORÇADA. COM ENGATE E ESGUICHO. RESISTENTE A PRESSÃO DE ATÉ 12 BAR E 174 PSI TEMPERATURA DE ATÉ 50°C. COMPOSTA POR 3 CAMADAS, SENDO INTERNA EM PVC, INTERMEDIÁRIA EM FIO DE POLIESTER TRANÇADO E EXTERNA EM PVC. BITOLA DE 1/2

Inf. detal.: O PRODUTO COTADO ATENDE AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 103,52** Total Item: 2.070,40

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 030 177,05 **Total: 3.541,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SHOW CLEAN Modelo: MANGUEIRA

Descrição: MANGUEIRA FLEXÍVEL PARA JARDINAGEM 60 METROS_ TRANÇADA E REFORÇADA. COM ENGATE E ESGUICHO RETO. RESISTENTE A PRESSÃO DE ATÉ 12 BAR E 174 PSI TEMPERATURA DE ATÉ 50°C. COMPOSTA POR 3 CAMADAS, SENDO INTERNA EM PVC, INTERMEDIÁRIA EM FIO DE POLIESTER TRANÇADO E EXTERNA EM PVC. BITOLA 1/2

Inf. detal.: O PRODUTO COTADO ATENDE AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 177,05** Total Item: 3.541,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 046 29,99 **Total: 4.498,50**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BASTOS
BASTOS-SP**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TAMANI	Modelo: DISPENSER SABONETE	
Descrição: DISPENSER DE PAREDE PARA SABONETE LÍQUIDO, EM PLÁSTICO ABS, COM BICO DOSADOR, COM CAPACIDADE DE 800 ML. ACIONAMENTO MANUAL. SISTEMA DE ABERTURA COM CHAVE. DEVENDO CONTER KIT PARA FIXAÇÃO NA PAREDE, COM BUCHAS E PARAFUSOS. NA COR BRANCA. Inf. detal.: O PRODUTO COTADO ATENDE AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 29,99		Total Item: 4.498,50
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 007	29,99	Total: 4.498,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TAMANI	Modelo: DISPENSER PAPEL HIGIÊNICO	
Descrição: DISPENSER PARA PAPEL HIGIENICO ROLO DE 600MTS em material plástico polipropileno e composto aditivado, nas Cores: branca, cinza ou cristal, abertura sistema com chave ou com fechadura de trava. Acompanha parafusos e buchas para instalação na parede. Medidas aproximadas do 265 x 285 x 115mm (AxLxP Inf. detal.: O PRODUTO COTADO ATENDE AS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 29,99		Total Item: 4.498,50
SALVI E LOPES E CIA LTDA.			82.478.140/0001-34	6.172,32
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 003	51,436	Total: 6.172,32
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JSN	Modelo:	
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA, COM CAPACIDADE 20 LITROS, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO, NA COR BRANCA COM PEDAL E TAMPA. Inf. detal.: CONFORME FICHA				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 51,436		Total Item: 6.172,32
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP			12.811.487/0001-71	19.327,80
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 017	3,49	Total: 698,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: vabene	Modelo:	
Descrição: PANO DE LIMPEZA MULTIUSO - PACOTE C/ 5 UNIDADES MEDIDAS MINIMAS DE 33X50CM. Inf. detal.: pano				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 3,49		Total Item: 698,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 097	5,89	Total: 4.123,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: bioplas	Modelo:	
Descrição: SACO P/ LIXO BRANCO CAPACIDADE 100 LT, MICRA 12 COM 10 UNIDADES CADA PACOTE. Inf. detal.: SACO				
Quantidade: 700		Valor Unit.: 5,89		Total Item: 4.123,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 018	4,99	Total: 2.495,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: bioplas	Modelo:	
Descrição: SACO P/ LIXO BRANCO CAPACIDADE 100 LT, MICRA 8 COM 10 UNIDADES CADA PACOTE. Inf. detal.: SACO				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 4,99		Total Item: 2.495,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 015	3,49	Total: 2.443,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: bioplas	Modelo:	
Descrição: SACO P/ LIXO BRANCO CAPACIDADE 50 LT, MICRA 12 COM 10 UNIDADES CADA PACOTE. Inf. detal.: SACO				
Quantidade: 700		Valor Unit.: 3,49		Total Item: 2.443,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 026	2,59	Total: 2.590,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BASTOS
BASTOS-SP**

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: bioplas	Modelo:
Descrição: SACO P/ LIXO, BRANCO, CAPACIDADE 30 LT, MICRA 12, C/ 10 UNIDADES. Inf. detal.: SACO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,59		Total Item: 2.590,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 016	Total: 3.980,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: bioplas	Modelo:
Descrição: SACO P/ LIXO, PRETO, CAPACIDADE 50 LT, MICRA 12, C/ 10 UNIDADES CADA PACOTE. Inf. detal.: SACO			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,99		Total Item: 3.980,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 079	Total: 2.998,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: belmondi	Modelo:
Descrição: TAPETE CAPACHO 40x60cm_ antiderrapante, confeccionados em agulhado de poliéster de alta qualidade, com ranhuras projetadas para retenção de poeira e água. Inf. detal.: TAPETE			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 24,99		Total Item: 2.998,80

PREGOEIRO: ROGERIO MORAIS DE AGUIAR

APOIO MICHELE MAYUMI YAMASHIBA